– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου ENCIRCLE»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δώδεκα χιλιάδες διακόσια ευρώ
(12.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Empowerment – ENCIRCLE» (κωδικός έργου KOH.021390) με αριθμό συμβολαίου G.A. 101178230/HE, 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να 

πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α, Β, Γ & Δ) της παρούσας Πρόσκλησης : Δώδεκα 
χιλιάδες διακόσια ευρώ (12.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Α 

Περιγραφή εξοπλισμού: Περιφερειακός εξοπλισμός 

CPV: 30232000-4  

α/α 

Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Ακουστικά Η/Υ: 

Τρία (3) τεμάχια – Μικρόφωνο, Συνδεσιμότητα: USB/3.5mm, Μοντέλο: